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FHN Akademiyasında andiçmə və məzun günü

Oktyabrın 10-da Fövqəladə Hallar 
Nazirliyinin Akademiyasında gənc kur-
santların hərbi andiçmə və məzunların 
təntənəli buraxılış mərasimi olub.

Mərasimdə çıxış edən fövqəladə hal-
lar naziri, general-polkovnik Kəmaləddin 
Heydərov kursantları, məzunları və onların 
valideynlərini təbrik edib. Nazir builki mə-
rasimin ölkəmizdə yaranmış yeni ruh yük-
səkliyi şəraitində keçirildiyini diqqətə çat-
dırıb. O deyib: “Ümummilli Lider Heydər 
Əliyev ölkəmizə rəhbərlik etdiyi dövrdə 
təhsilin inkişafı üçün ciddi addımlar atıb. 
Bu gün Heydər Əliyev siyasətinin davam-
çısı, Prezident İlham Əliyev təhsilin müa-

sirləşməsinə və inkişafına böyük diqqət 
yetirir. Dövlətimizin başçısının təşəbbüsü 
ilə xüsusi dövlət proqramları həyata ke-
çirilir və aparılan təhsil islahatları uğurlu 
nəticələr verir. FHN Akademiyasında ötən 
müddət ərzində maddi-texniki bazanın ya-
radılması, kursantların tədris və təliminin, 
sosial-məişət şəraitinin müasir tələblərə 
uyğun təmin edilməsi istiqamətində işlər 
görülüb�. 

Akademiyanın rəisi, general-mayor 
Baba Salayev bu tədris ilində Dövlət İmta-
han Mərkəzi tərəfindən keçirilən imtahan-
larda gənc kursantların göstəricilərindən 
danışıb, akademiyaya  qəbul olan kursant-
ların valideynləri adından Eldəniz Tağıyev 

məzun və kursantları təbrik edərək onlara 
uğurlar arzulayıb.  

Sonra mərasim “leytenant” hərbi və xü-
susi rütbələri verilmiş məzunlara diplomla-
rın təqdim olunması ilə davam etdirilib.

Akademiyanı əla qiymətlərlə bitirmiş 
məzun leytenant Əli Əliyev akademiyanın 
məzunlarının buraxılış rəmzi olan xatirə 
lövhəsini “Yaş kötüyü”nə vuraraq məzun 
yoldaşları adından and içib.

Məzunlar akademiyanın bayrağı ilə vi-
dalaşaraq onu ,V kurs kursantlarına təhvil 
veriblər.

FHN-in Akademiyasının bayrağı altın-
da şəxsi heyətin təntənəli keçidi ilə məra-
sim başa çatıb.

Ağdərədə yeni kütləvi 
məzarlıq aşkar edilib

Ağdərənin Ballıqaya kəndi əra-
zisində axtarışlar zamanı 10 və daha 
çox şəxsə aid olan qalıqlar aşkar edi-
lib.

Bu barədə ərazidə jurnalistlərə mə-
lumat verən Əsir və itkin düşmüş, girov 
götürülmüş vətəndaşlarla əlaqədar Dövlət 
Komissiyasının əməkdaşı Zaur İsmayılov 
bildirib ki, insan qalıqlarının aşkar edil-
diyi yerlər əlverişli döyüş mövqeyi olub: 
“Buradan Ballıqaya, Sırxavənd, Bəşirlər 
və Narışlar kəndlərini nəzarətdə saxlamaq 
olur. Birinci Qarabağ müharibəsi dövründə 
bu ərazilərdə qızğın döyüşlər gedib. Şahid-
lərin ifadələrinə görə, 1993-cü ilin yanvar 
ayında Ermənistan hərbçiləri Azərbaycan 
hərbçilərini mühasirəyə alıblar. Qeyri-bə-
rabər döyüşdə könüllülərdən ibarət heyət 
qəhrəmancasına həlak olub, meyitləri 
Azərbaycan tərəfinə qaytarılmayıb. 

Axtarışlar zamanı burada 10 və daha 
artıq insana məxsus qalıqlar aşkarlanıb. 
Bu, ilkin vəziyyətdir. Burada işlər davam 
etdiriləcək, ərazi daha geniş axtarılacaq. 
Qalıqlar götürüləndən sonra alt hissə bir 
də yoxlanılacaq. Bu sayın artacağı istisna 
olunmur”.

***
İtkin düşmüş şəxslər üzrə Bakı Di-

aloqu çərçivəsində “İtkin düşmüş şəxs-
lər probleminin həlli üçün səylərin 
birləşdirilməsi və əməkdaşlığın genişlən-
dirilməsi” mövzusunda beynəlxalq kon-
fransın iştirakçıları Ağdərə rayonunun 
Ballıqaya kəndi ərazisində əvvəllər dö-
yüş mövqeyi olmuş yüksəklikdə aşkarla-
nan kütləvi məzarlığı ziyarət ediblər. 

Qonaqlara məlumat verilib ki, bu, iş-
ğaldan azad edilmiş ərazilərdə aşkarlan-
mış 29-cu kütləvi məzarlıqdır. Kütləvi 
məzarlıqda axtarış-qazıntı işi Əsir və itkin 
düşmüş, girov götürülmüş vətəndaşlarla 
əlaqədar Dövlət Komissiyasında toplanmış 
məlumatlar və şahid ifadələri əsasında apa-
rılır.

İştirakçılar sonra ərazidə aşkarlanmış 

mina və partlamamış sursatların məhv edil-
məsi prosesini izləyiblər. 

***
Beynəlxalq konfransın iştirakçıları 

oktyabrın 10-da Azərbaycanın tarixi və 
mədəniyyətinin simvolu olan Şuşa şəhə-
rinə səfər ediblər. Onlar vaxtilə azərbay-
canlı əsir və girovların saxlandıqları, 
dəhşətli işgəncələrə məruz qaldıqları 
Şuşa həbsxanası ilə tanış olublar.

Bildirilib ki, Şuşa şəhəri 1992-ci il ma-
yın 8-də Ermənistan silahlı birləşmələri 
tərəfindən işğal edildikdən sonra burada 
azərbaycanlı əsir və girovlar çox ağır şə-
raitdə saxlanılıb. Dövlət Komissiyasında 
olan məlumata görə, 400 nəfərə yaxın əsir 
və girov götürülmüş şəxs burada saxlanılıb. 
Onlardan 216 nəfəri komissiyanın səyləri 
nəticəsində azad olunub. 

Həmin insanların böyük əksəriyyəti 
sonralar çəkdikləri əzab-əziyyət və mənə-
vi-psixoloji işgəncələr nəticəsində həyat-
larını itiriblər. Həbsxanada saxlanılan əsir 
və girovlara çox dəhşətli şəkildə işgəncələr 
verilib. Burada ölən, öldürülən əsir və gi-
rovlar ərazidə qeyri-insani şəraitdə dəfn 
ediliblər. 

2023-cü ildə bu ərazidə insan qalıqla-
rı aşkar edilib, üç mərhələdə qazıntı işləri 
aparılıb. Arxeoloqlar, antropoloqlar, eyni 
zamanda, məhkəmə tibbi ekspertləri əra-
ziyə cəlb ediliblər. Ərazidə 31 nəfər insan 
qalığı aşkarlanıb.
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İstintaq sənədləri Ermənistanın hərbi cinayətlərinə şahidlik edir
Ermənistanın Azərbaycana qarşı hərbi təcavüzü nəticəsində sülh və 

insanlıq əleyhinə, müharibə və digər çoxsaylı cinayətlər törətməkdə təqsir-
ləndirilən Ermənistan Respublikasının vətəndaşları Arayik Harutyunyan, 
Arkadi Qukasyan, Bako Sahakyan, Davit İşxanyan, David Babayan, Le-
von Mnatsakanyan və digərlərinin barəsində olan cinayət işləri üzrə açıq 
məhkəmə prosesinin baxış iclası oktyabrın 10-da davam etdirilib.

Bakı Hərbi Məhkəməsində hakimlər 
Zeynal Ağayevin sədrliyi ilə, Camal Rama-
zanovdan və Anar Rzayevdən ibarət tərkib-
də (ehtiyat hakim Günel Səmədova) keçi-
rilən məhkəmə iclasında Azərbaycana qarşı 
törədilmiş cinayət hadisələrinə dair ümumi 
faktlar və dövlət qurumlarından Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin Azərbaycan ərazilərinə 
hücumları nəticəsində həlak olmuş, itkin 
düşmüş şəxslərlə, habelə inzibati binalara, 
yaşayış evlərinə, ekologiyaya, dini və mə-
dəniyyət abidələrinə və s. dəymiş ziyanla 
bağlı daxil olmuş statistik məlumatlar açıq-
lanıb.

Elan olunan sənədlərə Azərbaycanın 
müxtəlif nazirik, komitə, agentlik, rayon 
və şəhər icra hakimiyyətlərindən və sair 
qurumlarından daxil olmuş məlumatlar 
daxildir. Sənədlərdən görünür ki, 2020-ci 
il oktyabrın 4-də Ermənistanda Azərbay-
canın mülki əhalisi arasında təşviş yarat-
maq məqsədilə Gəncənin atəşə tutulması 
ilə bağlı qərar qəbul edilib. Ermənistanın 
beynəlxalq qınağa məruz qalmaması üçün 

həmin vaxt müdafiə naziri David Tonoya-
nın tövsiyəsi ilə qondarma rejimin “rəhbə-
ri” Arayik Harutyunyan, guya, Gəncənin 
Ermənistan ərazisindən deyil, məhz onun 
əmri ilə Qarabağ ərazisindən vurulması ilə 
bağlı bəyanatla çıxış edib. 

Arayik Harutyunyan 2021-ci il fevralın 
16-da Rusiya sülhməramlı kontingentinin 
nümayəndələri ilə görüşü zamanı fevralın 
17-də 13-18 nəfər azərbaycanlının cəsədi-
nin təhvil veriləcəyini, istehza ilə “həmin 
cəsədlərin təhvil verilməsinin Xocalı soyqı-
rımından sonra Azərbaycana hədiyyə oldu-
ğunu” bildirməklə təqdim edib.

Bundan başqa, A.Harutyunyan Ermə-
nistan hərbçiləri tərəfindən 1992-ci ilin 
fevral–mart aylarında azərbaycanlı xüsusi 
təyinatlı milis əməkdaşlarının divar qar-
şısında düzdürülərək güllələnməsi barədə 
fikir söyləyib.

Həmin sənədə əsasən, Arayik Harut-
yunyan 2022-ci il avqustun 5-də Laçın ra-
yonunun Sarıbaba kəndi ərazisində həlak 
olmuş Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 

müddətli həqiqi hərbi qulluqçularının üzə-
rinə qaya parçasını Ermənistan hərbçiləri-
nin qəsdən yuvarladığı barədə məlumata 
malik olması da öz əksini tapıb.

Başqa sənədə əsasən 7 nəfər təqsirlən-
dirilən şəxs - Arkadi Qukasyan, Bako Sa-
hakyan, Arayik Harutyunyan, Levon Mnat-
sakanyan, David Babayan, Davit İşxanyan, 
David Manukyan barəsində məlumatları, 
yəni anket məlumatları, təhsil, qondarma 
qurumda tutduqları “vəzifələri”, 90-cı il-

lərin əvvəllərindən qondarma qurumun 
qanunsuz fəaliyyətində rolu, 2016-cı ilin 
Aprel döyüşlərində, 2020-ci ildə 44 günlük 
müharibədə iştirakları və sair kimi məlu-
matlar öz əksini tapıb.

Digər sənədə əsasən müəyyənləşdirilib 
ki, Azərbaycanın vaxtilə Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin işğalı altında olan ərazilərin-
də qondarma qurumun maliyyələşdirilməsi 
Ermənistan tərəfindən həyata keçirilib.

Bundan başqa qeyd edilib ki, əraziləri-
miz işğaldan azad edildikdən sonra orada 
çoxsaylı silah-sursat və digər qurğular aş-
kar edilib. Həmin silahlar içərisində iriçaplı 
silahlarla yanaşı, tank, top və digər bu kimi 
döyüş təyinatlı avadanlıqlar olub.

Digər sənədə əsasən, yutubda yer almış 
və cinayət işinin materiallarına əlavə edil-
miş videomateriallardan görünür ki, döyüş 
səhnələri real olaraq qeydə alınıb, görün-
tülər zamanı müxtəlif zirehli texnikalarla, 
hərbi paltarlı şəxslər müxtəlif silahlarla 
müxtəlif istiqamətlərdə atəşlər açır.

Növbəti kadrlarda Birinci Qarabağ mü-
haribəsində müxtəlif sayda hərbi geyimli 
azərbaycanlının qətlə yetirilərək öldürül-
düyü, torpaq üzərində cansız cəsədlərinin 
qaldığı, Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
hərbçiləri tərəfindən azərbaycanlı hərbçi-
nin əsir olaraq saxlanıldığı, əsir götürül-
müş Azərbaycan əsgərləri görünür. Əsir 
götürülmüş şəxsə zor tətbiq edilir, onunla 
pis rəftar olunur və ona müxtəlif formada 
zorakılıq göstərirlər. Videoda əsirin sifət 
nahiyəsinin sağ tərəfindən qan axdığı mü-
şahidə olunur, viran qoyulmuş ərazimizdə 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin hərbçiləri 
talançılıqla məşğul olur.

Məhkəmə prosesi oktyabrın 13-də da-
vam etdiriləcək.
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;untaoıların məhkəməVi

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 295                Bakı şəhəri, 8 oktyabr 2025-ci il

³5əqəmVal inkiúaI Yə elektron h|-
kumətlə ba÷lı J|rülən iúlərin Yə həyata ke-
oirilən tədbirlərin iFraVına məVul YəziIəli 
úəxVlərin �ali kateqoriya d|Ylət orqanları, 
habelə mühaIizə olunan úəxVlərin, qoru-
nan Yə VtrateMi obyektlərin təhlükəVizliyi-
ni təmin edən d|Ylət orqanları, kəúIiyyat 
Yə əkV�kəúIiyyat Iəaliyyətinin Vubyektləri 
iVtiVna olmaqla� Iəaliyyətinin qiymətlən-
dirilməVi meyarları´nın təVdiq edilməVi 
haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzası-
nı rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublika-
sında Rəqəmsal İnkişaf Konsepsiyası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2025-ci il 16 yan-
var tarixli 287 nömrəli Fərmanının 3.4-cü 
bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Ka-
bineti qərara alır:

1. “Rəqəmsal inkişaf və elektron hö-
kumətlə bağlı görülən işlərin və həyata 
keçirilən tədbirlərin icrasına məsul vəzifəli 
şəxslərin (ali kateqoriya dövlət orqanları, 
habelə mühafizə olunan şəxslərin, qorunan 
və strateji obyektlərin təhlükəsizliyini təmin 
edən dövlət orqanları, kəşfiyyat və əks-kəş-
fiyyat fəaliyyətinin subyektləri istisna ol-
maqla) fəaliyyətinin qiymətləndirilməsi 
meyarları” təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. Mərkəzi və yerli icra hakimiyyəti 
orqanları (ali kateqoriya dövlət orqanları, 
habelə mühafizə olunan şəxslərin, qoru-
nan və strateji obyektlərin təhlükəsizliyini 
təmin edən dövlət orqanları, kəşfiyyat və 
əks-kəşfiyyat fəaliyyətinin subyektləri is-
tisna olmaqla), dövlət mülkiyyətində olan 
və paylarının (səhmlərinin) nəzarət zərfi 
dövlətə məxsus olan hüquqi şəxslər, dövlət 
adından yaradılan publik hüquqi şəxslər və 
digər büdcə təşkilatları rəqəmsal inkişaf və 

elektron hökumətlə bağlı görülən işlərin və 
həyata keçirilən tədbirlərin icrasına məsul 
vəzifəli şəxslərin fəaliyyətinin bu Qərarın        
1-ci hissəsi ilə təsdiq edilən meyarlar əsa-
sında illik qiymətləndirməsinin nəticələrini 
təsdiqedici sənədlərlə birlikdə hər növbəti 
təqvim ilinin yanvar ayının 30-dək Azər-
baycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf 
və Nəqliyyat Nazirliyinə, Azərbaycan Res-
publikasının Xüsusi Rabitə və İnformasiya 
Təhlükəsizliyi Dövlət Xidmətinə və “Kri-
tik informasiya infrastrukturunun təhlükə-
sizliyinin təmin edilməsi sahəsində bəzi 
tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respubli-
kası Prezidentinin 2021-ci il 17 aprel tarix-
li 1315 nömrəli Fərmanının 1-ci hissəsinə 
uyğun olaraq Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinə təqdim 
etsinlər.

Əli ƏSƏ'OV,
AzərbayFan 5eVpublikaVının Baú naziri

Qeyd: Qərara edLlmLú əlaYələrLn tam mətnL Llə ZZZ.nk.JoY.az Yə ZZZ.xalqqazetL.az Vaytlarında tanıú ola bLlərVLnLz.

Kibertəhlükəsizlik sərgisi ilə tanışlıq

Bakı Konqres Mərkəzində keçirilən “Critical Infrastructure Defense 
Challenge – CIDC-2025” (CIDC-2025) beynəlxalq kiberfestivalının ikinci 
günü tədbirin rəsmi qonaqları və tədbir iştirakçıları “Kibertəhlükəsizlik” 
sərgisi ilə tanış olublar.

Dövlət rəsmiləri - Xüsusi Rabitə və İn-
formasiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidməti-
nin rəis müavini general-mayor Allahverən 
İsmayılov, Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti-
nin rəis  müavini, ədliyyə general-mayoru 
Həsən Mansurov, Azərbaycan Respubli-
kası Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin Ki-
bertəhlükəsizlik əməliyyatları mərkəzinin 
rəisi Davud Rüstəmov və digər rəsmilər 
C,DC-2025-də təqdim olunan kibertəh-
lükəsizlik həlləri ilə tanış olublar.

Qeyd edək ki, bu il C,DC-2025-in ki-
bertəhlükəsizlik sərgisində 41 yerli və xa-
rici şirkət informasiya təhlükəsizliyi, risk-
lərin idarə olunması və şəbəkə qorunması 
sahələrində ən son texnologiyaları təqdim 
edib. Eləcə də sərgi çərçivəsində ziyarət-
çilər üçün interaktiv ekranlarda aralıq ya-
rışlar və viktorina sessiyaları da keçirilir.
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İqtisad Universiteti dünya minliyində!
Prezident İlham Əliyevin 

“Azərbaycan Dövlət İqtisad Uni-
versiteti dünya səviyyəli universitet 
olmalıdır!” tapşırığının icrası is-
tiqamətində yeni uğura imza atılıb.

THE Dünya Universitetlər Reytinqi 
2026-ya UNEC markası ilə bu il ilk dəfə 
daxil olan  Azərbaycan Dövlət İqtisad Uni-
versiteti ölkəmizdə və Cənubi Qafqazda 
birinci, dünyada isə 801–1000-ci yer ara-
lığına yüksəlib.

Xatırladaq ki, İqtisad ADİU dünyanın 
ən yaxşı 1000 ali məktəbi sırasına daxil 
olan yeganə Azərbaycan universitetidir. 
Tədqiqat keyfiyyətinə görə isə bu ali mək-
təb dünyada 481-cidir.

User
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2025.- 11 oktyabr, №219.- S.3.

User
Прямоугольник




